1 písm. c/ a ust. §9a ods. 8 písm. b/ zákona  č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 

v znení neskorších predpisov, podľa geometrického plánu č. 1/2021, za jednotkovú cenu 2,50/ m2, 

ktorá bola stanovená  uznesením OZ Obce Demandice č. 37/2017 v celkovej sume 492,50 EUR, 

slovom štyristodeväťdesiatdva eur a päťdesiat centov. Správne poplatky spojené s konaním o vklad 

vlastníctva do katastra znáša kupujúci.  

Hlasovanie poslancov: 

Poslanci Benčok Dobisová Ing.Kajas Korenek Koreneková Rybošová Strehovský Celkom 

Za X - X - X X X 5 

Proti